
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БИЧУРСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

«13» ноября 2023г.
с. Бичура

О результатах выборов и об установлении 
списка избранных депутатов Совета 
депутатов муниципального образования 
сельское поселение «Бичурское» пятого 
созыва

№153

В соответствии с пунктом 9 статьи 55 Закона Республики Бурятия «О 
выборах депутатов представительного органа муниципального образования в 
Республике Бурятия», на основании протоколов окружных избирательных 
комиссий о результатах выборов по многомандатным избирательным округам 
по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования 
сельское поселение «Бичурское» пятого созыва территориальная 
избирательная комиссия решила:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов муниципального 
образования сельское поселение «Бичурское» пятого созыва по Центральному 
многомандатному избирательному округу №1, Верхнему многомандатному 
избирательному округу №2, Нижнему многомандатному избирательному 
округу №3, Советскому многомандатному избирательному округу №4, 
Поселковому многомандатному избирательному округу №5,состоявшимися и 
действительными.

2. Установить, что в Совет депутатов муниципального образования 
сельское поселение «Бичурское» пятого созыва избрано 15 депутатов (список 
избранных депутатов прилагается).

3. Направить настоящее решение в Совет депутатов муниципального
образования сельское поселение «Бичурское» пятого созыва.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Бичурский хлебороб».



Приложение к решению ТИК МО «Бичурский район» 
от 13 ноября 2023 г. № ЗАЗ

Список
депутатов по Центральному многомандатному избирательному округу 

№1
Брылёва Светлана Ивановна;
Истомина Оксана Александровна;
Пантелеева Татьяна Иосифовна;
Соковикова Любовь Григорьевна.

Верхнему многомандатный избирательный округ №2:
Бибиков Павел Александрович;
Буркаева Лариса Анатольевна;
Онуфриенко Мария Петровна;

Нижнему многомандатный избирательный округ №3:
Гнеушева Людмила Алексеевна;
Калиниченко Алексей Иванович;
Нестерова Наталья Андреевна;
Павлова Анна Петровна;

Совесткому многомандатный избирательный округ №4:
Борисов Антон Сергеевич;
Перелыгина Екатерина Максимовна;

Поселковому многомандатный избирательный округ №5:
Наумов Евгений Валерьевич;
Ткачев Василий Трофимович.


